•

fv

PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

ATO Nº 0451 ,DE 31 DE OUTUBRO DE 1990.

oK

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

N O M E A R a Bacharela em Direito MARIA APARECIDA DO ESPÍ
RITO SANTO, para exercer o cargo, em comissão, de Diretor da Divisão de
Publicação de Acórdãos, Código STJ-DAS-I01.3, da Secretaria Judiciária,
do Quadro Permanente da Secretaria do Superior Tribunal de Justiça, con
For",c:1 nesolução nQ 0012/90.

PUBLIQUE-SE. HEGISTR.E-SE CUMPRA-SE.

MINISTRO WASt11-rr~ÍI/, R DE BRITO
PRESIDENTE

Publicado no Di~rio (lJ Justiça
em.-º.1 .. d ..... ~ .... d. f9 .. ~_

............... ~._-

Publicado no Boletim de Servico N9 ____ cJ_J_

12.39.010.27.46

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 21, p. 5, 31 out. 1990.